

## **INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

### **Pytanie nr 1:**

#### **Zadanie 1, pkt 3 - Długopis plastikowy**

Z uwagi na wycofywanie z rynku długopisów model AP 2380 i AP 5040 czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania innego modelu odpowiadającego jakością przedmiotowi zamówienia. Model AP 5040 jest dostępny w trzech kolorach (czarny, niebieski, zielony).

### **Odpowiedź:**

Wykonawca może zaoferować jeden z 5 modeli długopisów wskazanych w SIWZ. Jeżeli zdaniem wykonawcy dwa modele są już niedostępne, może on zaoferować jeden z 3 pozostałych modeli wskazanych w SIWZ. Oferowany model musi również spełniać pozostałe wymagania wskazane dla niego w SIWZ.

### **Pytanie nr 2:**

#### **Zadanie 1, pkt 7 - Linijka PCV**

Czy materiał, z którego będzie wykonana linijka ma mieć konkretny kolor, jeśli tak, to jaki?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem nadruku przedstawionym w załączniku do SIWZ pn. „Projekty” (który jest jednocześnie wersją przygotowaną do druku) - linijka z jednej strony ma być całkowicie zadrukowana, na drugiej stronie ma widnieć tylko napis na białym tle. Białe tło zatem będzie albo kolorem poddruku (w przypadku przezroczystego PCV) albo białym kolorem samej linijki.

**Pytanie nr 3:**

Zadanie 1, pkt 7 - Linijka PCV

Czy pełny kolor nadruku na jednej stronie i jeden kolor na drugiej stronie oznacza 4+1 CMYK, czy Zamawiający przewiduje szerszą kolorystykę, jeżeli tak, proszę podać.

**Odpowiedź:**

Nadruk na pierwszej stronie powinien być w pełnym kolorze CMYK. Natomiast jeden kolor nadruku na tylnej stronie linijki, można uzyskać mieszając składowe CMYK, można też zastosować PANTONE REFLEX BLUE C. Ten wybór Zamawiający zostawia Wykonawcy.

**Pytanie nr 4:**

Zadanie 1, pkt 7 - Linijka PCV

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zadruk na całej stronie? Naniesienie tła?

**Odpowiedź:**

W załączniku do SIWZ pn. „Projekty”, został zawarty projekt linijki gotowy do druku. Z projektu jasno więc wynika, czym jest „zadruk na całej stronie” - granatowe tło jest częścią tego projektu.

**Pytanie nr 5:**

Zadanie 1, pkt 7 - Linijka PCV

Czy technika wykonania nadruku jest dowolna? Może być to naklejona folia z nadrukiem?

**Odpowiedź:**

Technika jest dowolna, ale efekt musi być trwały a kolory nasycone. Poszczególne elementy nie mogą się rozwarstwiać i powinny być ze sobą trwale połączone. Linijka powinna spełniać także wszystkie funkcje linijki tzn. nie powinna się trwale odkształcać, lub wykazywać zbyt dużego przykurcze lub rozciągać się.

**Pytanie nr 6:**

Zadanie 1, pkt 9 - Breloczek odblaskowy

Czy Zamawiający stawia dodatkowe wymogi dla materiału, z którego ma być wykonany brelok?

**Odpowiedź:**

Brelok ma być wykonany z plastiku – tworzywa miękkiego.

Oznaczenie sprawy: KPM-BPM.271.01.1.2013

Jednocześnie Zamawiający pragnie zwrócić uwagę, iż sposób wykonania przedmiotu zamówienia określa nie tylko załącznik do SIWZ pn. „Szczegółowa specyfikacja materiałów promocyjnych”, ale załącznik pn. „Projekty”.

PREZYDENT

Miasta Kalisza

/---/

dr inż. Janusz Pęcherz